

# **ELTVEDT ApS**

Gentoftegade 95  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2017**

**Daniel Eltvedt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ELTVEDT ApS Gentoftegade 95 2820 Gentofte
	CVR-nr: 36028092
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/16 for Eltvedt ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Gentofte, den 24/03/2017

**Direktion**

Daniel Eltvedt

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været som forventet, og årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet forventes i 2016/17 at blive af nogenlunde samme omfang som i 2015/16, og der forventes et positivt årsresultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Variable omkostninger

Variable omkostninger omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler, m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler 5 år

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles og indregnes i tilfælde af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

**Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		2.916.848	
Eksterne omkostninger .....		-1.546.913	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.369.935</b>	<b>1.386.430</b>
Personaleomkostninger .....		-1.222.386	-1.250.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.345	-18.346
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>129.204</b>	<b>117.628</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.315
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.720	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>124.484</b>	<b>119.943</b>
Skat af årets resultat .....		-29.634	-7.226
<b>Årets resultat .....</b>		<b>94.850</b>	<b>112.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		94.850	112.717
<b>I alt .....</b>		<b>94.850</b>	<b>112.717</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.730	65.075
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.730</b>	<b>65.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.730</b>	<b>65.075</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		240.428	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		140.000	115.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.897	21.897
Andre tilgodehavender .....		37.870	36.464
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>440.195</b>	<b>173.361</b>
Likvide beholdninger .....		182.288	287.066
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>632.483</b>	<b>470.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>679.213</b>	<b>535.502</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		44.244	44.244
Overført resultat ....		204.534	109.684
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>298.778</b>	<b>203.928</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.416	101.067
Skyldig selskabsskat .....		41.174	11.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		262.845	218.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>380.435</b>	<b>331.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>380.435</b>	<b>331.574</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>679.213</b>	<b>535.502</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med samlede ydelser til udløb på kr. 27.720.